/

J. ¬ ÍiiiiëiEDILSO H 1

959 na 175%

Q /U3Fl.
EsTADo Do CEARÁ Q,

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NovA '”'>fâ‹»zwe'

TERMO DE HOMOLOGAQÃO

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Educação Básica, na pessoa do
Secretário 0 Sr. EDILSON SANTIAGO DE OLIVEIRA, portador do CPF de n°
235.081.593-S3, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.9 PP-002/2018 - SEDUC, cujo objeto é: 1
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, DESTINADOS A EQUIPAR
DIVERSAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, DESTE MUNICÍPIO, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, para tanto, Venho
através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
Iicitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
PRESENCIAL N.9 PP-002/2018 - SEDUC.

MORADA NOVA - CE, 25 de Junho de 2018.

\"«
_ <
EoLivEiRA

c ÇÃO BÁSICA
EMORAUA NovA1113/ >"›:¿›-_'1'“'‹À_.

Wi

:.;~‹:'-'4--`«íSECRET
PREFEITURA '

PREEFEITURA MuN1c|›=A|. os MQRADA NovAAv. MANQEL cAsTRo, No.1zs- :sumo - MURADA Novà _ CEARA- can szawooo
CNP.: o1.1az.s4u/com-no - cs: os.92o.111.4. e.MAn.z iiznzzâúmn@0u‹|‹wk.¢zm.ur

_ $ 42